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P Ë R G J I G J E  N G A  N J Ë  A P O S T U L L

Dije se Ati 
Qiellor është 

duke u kujdesur 
dhe gjithnjë aty 

pranë.

Si Mund t’i Bëj më 
Kuptimplota Lutjet e Mia?

Bisedo me Të rreth 
gjërave që kanë 
rëndësi për ty.

Përdor fjalë me 
respekt në lutjet 

e tua.

Kërkoji Atit Qiellor të të 
ndihmojë t’u shërbesh të 
tjerëve. Ai dëshiron të të 
ndihmojë ta bësh këtë!

Nga Plaku Gerit W. Gong,
i Kuorumit të Dymbëdhjetë Apostujve
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